第 １ 回   微生物    検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ： 2023 年 ５月 25 日 （木）   18 時 00 分 ～ 19 時 20 分

２ 場 所 ：   Web(zoom 会議)

３ 出席者 ：  小棚 雅寛、酒井 利育、今井 芙美、佐々木 真一、岸井 こずゑ

              伊波 崇之、渡辺 駿介、大塚 聖也

４ 欠席者 ： なし

５ 議事内容

１）令和５年度理事研究班合同会議について

  ・出席者を確認した。

班長、生涯教育関係：今井氏、会計関係：岸井氏、ホームページ関係：酒井氏

２）今後の研修会について

・６月 16 日、６月 29 日の研修会について確認した。

・９月 22 日に予定している研修会は現地開催を予定している。研修会参加の事前登

録が必要か討議した。

３）研修会の現地開催について

  ・大宮ソニックシティ会場の予約の手順について確認した。

次回研究班会議予定： 未定

                                         提出日 2023 年 ５月 31 日

                                               文責：大塚 聖也